
 
 

 
URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73, fax. 42 719 81 93, www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
sygn. akt IZP.271.5.2020.EN.PZP.27 

 

Strona 1 z 2 
 

Stryków, dnia 12.06.2020 r.  
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Strykowie” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., t.j. 2019 
r., poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa Pzp, znak: IZP.271.5.2020.EN.PZP.) 

 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Gmina Stryków zawiadamiam, że                           
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Pzp, pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Strykowie w ramach 
zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Stryków” za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7 złożoną przez: 

 
Energo – Bud Przemysław Trafalski,  

Oleszcze 46, 99-319 Dobrzelin 
 
Uzasadnienie: 

W dniu 28.04.2020 r. dokonano otwarcia ofert złożonych w ww. postępowaniu. W ustalonym 
terminie wpłynęło 12 ofert złożonych przez: 
 
1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „SANEL” Zaniewicz Spółka Jawna, ul. 

Przemysłowa 18, 97-400 Bełchatów – oferta nr 1 – odrzucona; 
cena ofertowa brutto: 1.954.000,00 PLN 

2. Jack – Bud Polska  Sp. z o.o. Sp. k., os. Bolesława Chrobrego pawilon 110, 60-681 Poznań – oferta 
nr 2 – odrzucona; 
cena ofertowa brutto: 1.846.542,79 PLN 

3. Zakład Remontowo – Budowlany „REM – BUD”, J. Karowski, A. Pikalski Sp. J., ul. Tysiąclecia 10 
lok 17, 09-400 Płock – oferta nr 3 – odrzucona; 
cena ofertowa brutto: 1.599.000,00 PLN 

4. PHU ELVIS Robert Kaczmarek, 99-320 Żychlin, ul. Narutowicza 1 – oferta nr 4 – odrzucona; 
cena ofertowa brutto: 1.744.281,40 PLN 

5. CEHINI Marcin Gil, 95-100 Zgierz, u. Chopina 1 – oferta nr 5  
cena ofertowa brutto: 1.637.000,00 PLN, okres gwarancji: 84 miesiące 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 49,00 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 89,00 pkt 

6. Zakład  Remontowo – Budowlany „GIPS – SERVICE” Gracjan Robert Staniszewski,                              
ul. Kuropatwińskiej 12a, 95-100 Zgierz – oferta nr 6 – odrzucona; 
cena ofertowa brutto: 1.819.785,00 PLN 



 
 

 
URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73, fax. 42 719 81 93, www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
sygn. akt IZP.271.5.2020.EN.PZP.27 

 

Strona 2 z 2 
 

7. Energo – Bud Przemysław Trafalski, Oleszcze 46, 99-319 Dobrzelin – oferta nr 7 
cena ofertowa brutto: 1.348.912,25 PLN, okres gwarancji: 84 miesiące 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 60,00 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 100,00 pkt 

8. ADMAR  S.C. Mariusz Kuźma, Adam Kędziora, ul. Klickiego 110/112, 99-400 Łowicz – oferta nr 8  
cena ofertowa brutto: 1.384.502,37 PLN, okres gwarancji: 84 miesiące 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 58,00 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 98,00 pkt 

9. Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane „LAUER” Przemysław Lauer, 95-200 Pabianice, 
Piątkowisko 49a – oferta nr 9 – odrzucona;  
cena ofertowa brutto: 1.550.000,00 PLN 

10.  P.H.U. Marek Piotr Szpruch, ul. Długa 6, 95-100 Zgierz – oferta nr 10 – odrzucona;  
cena ofertowa brutto: 1.350.000,00 PLN 

11. Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane BUDOMAL Artur Leśniak, Al. Wyszyńskiego 97,                      
94-050 Łódź – oferta nr 11 – odrzucona; 
cena ofertowa brutto: 1.448.000,00 PLN 

12. P.H.U. BLANKO Damian Tyburski, ul. Wodna 17, 95-035 Ozorków – oferta nr 12 – odrzucona; 
cena ofertowa brutto: 1.370.220,00 PLN. 

 
Oferta nr 7 uzyskała najwyższą  liczbę punktów tj. 100,00 pkt oraz spełniła wymagania zawarte           
w SIWZ.  

Oferty nr 1, 2, 3, 4, 6, 9, 10, 11, 12 zostały odrzucone z postępowania. Uzasadnienie faktyczne               
i prawne  skierowano do Wykonawców w odrębnych pismach. 

Wynik postępowania został zatwierdzony przez Zastępcę Burmistrza Strykowa w dniu 12 czerwca 
2020 roku.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na ww. zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem 
określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Pzp – dział VI „Środki 
ochrony prawnej”.  
 
 

 ZATWIERDZAM  
 Zastępca Burmistrza Strykowa 

Tamara Barańska-Kiemaczyńska 


		2020-06-12T08:21:51+0200




